הסולטן המצרי אל עזיז עלה להלחם וצר על דמשק, רופאו היהודי אבו זכרי חלה באמצע הדרך, ונשאר בירושלים. (שבט יהודה, התכנוני, איגרות ועוד)

ב' חשוון - קהילה שזוכרת

פורים בעיר פוזנא - לזכר התלאות שעברו תושבי העיר בשנת תס"ה 1704, כאשר צרו צבאות רוסיה ופולין על העיר, לגרש את השבדים. עשרת אלפים פגזים מלאי אבק שריפה וכדורים נפלו על העיר, ונעשה נס ליהודים ולא ניזוק מהם איש!
וקבעוהו בני קהילת פוזנא יום תענית ושמחה ביום ב' חשוון, שבו היה גוף הנס.
(מתוך "פנקס קהילת פוזנא")

א' חשוון - קהילה ששוכחת...